ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN CƯ M’GAR                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
     Số:            /QĐ-UBND                     Cư M’gar, ngày       tháng 5 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng xét tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2019 – 2020

Trường THCS Nguyễn Huệ

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN CƯ M’GAR

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;

Căn cứ Công văn số 114/SGDĐT-GDTrH ngày 22/01/2019 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc Hướng dẫn huy động trẻ đến trường và tuyển sinh các lớp đầu

cấp năm học 2019-2020;

Căn cứ Kế hoạch số 51/KH-UBND, ngày 21/3/2019 của UBND huyện Cư

M’gar về Kế hoạch huy động trẻ ra lớp Mẫu giáo, Mầm non, tuyển sinh lớp 1 tiểu

học và lớp 6 trung học cơ sở năm học 2019 - 2020;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh vào lớp 6 trường THCS Nguyễn Huệ

năm học 2019-2020 gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Hội đồng tuyển sinh:

- Ông (bà): Nguyễn Hữu Công, Hiệu trưởng - Chủ tịch

- Ông (bà): Hồ Phước Đại, Phó Hiệu trưởng - Phó Chủ tịch

- Ông (bà): Lê Thị Vân Hải, Phó Hiệu trưởng - Thư ký

- Ông (bà): Nguyễn Sĩ Hợi, Giáo viên - Thành viên

- Ông (bà): Trần Thị Hồng, Giáo viên - Thành viên

2. Tổ giúp việc Hội đồng tuyển sinh:

-   Ông (bà): Lê Thị Thao, Nhân viên – Tổ trưởng

-   Ông (bà): Võ Thị Lan, Nhân viên – Thành viên

Điều 2. Thời gian, nhiệm vụ của các thành viên Hội đồng xét tuyển vào lớp 6

trường THCS Nguyễn Huệ năm học 2019-2020 như sau:

- Tổ giúp việc cho Hội đồng tuyển sinh chịu trách nhiệm thu hồ sơ và nhập dữ

liệu học sinh dự tuyển: từ ngày 01/7/2019 đến hết ngày 20/7/2019

- Hội đồng xét tuyển tổ chức xét học sinh trúng tuyển theo địa bàn tuyển sinh

và chỉ tiêu tuyển sinh đã được Phòng GDĐT huyện phân bổ. Thời gian tổ chức xét

tuyển: từ ngày 22/7/2019 đến hết ngày 24/7/2019.

Địa điểm: Tại Trường THCS Nguyễn Huệ

Kinh phí: Được chi trả từ Ngân sách trường THCS Nguyễn Huệ theo quy định

hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện, Hiệu trưởng Trường THCS Nguyễn Huệ, thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị liên quan và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:                      CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CT, các phó CT UBND huyện;

- Lưu: VT.

  Trương Văn Chỉ

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-06-17T16:51:17+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-06-17T16:51:25+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-06-18T08:52:33+0700
	ĐẮK LẮK
	Trương Văn Chỉ<chitv@cumgar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-06-18T09:38:57+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!